КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября 2019 года № 35
с.Верхнесуерское

О внесении изменения в постановление Администрации Верхнесуерского сельсовета от 7 октября 2019 года № 28-а  «Об обеспечении пожарной безопасности в осенне-зимний пожароопасный период 2019-2020 годов»

            В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством,  Администрация Верхнесуерского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в постановление Администрации Верхнесуерского сельсовета от 7 октября 2019 года № 28-а «Об обеспечении пожарной безопасности в осенне-зимний пожароопасный период 2019-2020 годов» следующее изменение:

    «3.Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Верхнесуерского сельсовета.»
     2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Верхнесуерского сельсовета.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесуерского сельсовета                                                       Ю.В.Речкин